Objednávateľovi zo strany Obstarávateľa.  

Čl. 3 

Účel príspevku 

3.1.  Zmluvná cena za reklamné a propagačné služby, ktoré sú predmetom tejto zmluvy a ktoré poskytne 

Objednávateľ Obstarávateľovi za jeho reklamné partnerstvo, predstavuje sumu vo výške 1.500 €, 

slovom  tisícpäťsto eur bez DPH.  

3.2.     Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dohodnutú sumu z účtu č. SK77 0200 0000 0000 0680 6312           

v prospech účtu Obstarávateľa č. účtu: SK12 0200 0000 0016 4157 5351, do siedmich dní od 

nadobudnutia účinnosti zmluvy.